

AdiFeed® Poultry Academy

W dniach 28.08-01.09 w Warszawie odbyła się konferencja **AdiFeed Poultry Academy**, która zgromadziła uczestników z 14 krajów, oferując wykłady, warsztaty i sesje networkingowe. Wydarzenie stało się platformą wymiany wiedzy, promując zrównoważoną produkcję żywności i odpowiedzialny biznes.

Prezes AdiFeed, Witold Nowak, przedstawił historię firmy, podkreślając jej zaangażowanie w rozwój fitogenicznych produktów jako alternatywy dla chemioterapeutyków. Firma inwestuje w nowe technologie, wspierając zdrowie ludzi i zwierząt oraz wdrażając zasady *One Health*. AdiFeed angażuje się w zrównoważoną produkcję, ograniczając użycie antybiotyków i poprawiając dobrostan zwierząt.

Dariusz Goszczyński, Prezes Krajowej Rady Drobiarskiej, omówił wyzwania polskiego rynku drobiowego, który jest liderem w UE. Zwrócił uwagę na ptasią grypę, przepisy prawne i dezinformację. Dyskutowano również o konsumpcji mięsa na świecie oraz rosnącym znaczeniu polityki „od pola do stołu”, która promuje zrównoważone metody produkcji.

Michał Turek z MSD zaprezentował alternatywne programy kontroli kokcydiozy, podkreślając znaczenie nutraceutyków i szczepień w zwalczaniu tej kosztownej choroby drobiu. Nowoczesne podej-

ścia łączy szczepienia z fitobiotykami, budując odporność i redukując rozwój oporności.

Podczas konferencji AdiFeed Poultry Academy, **lek. wet. Mateusz Samul**, Category Manager Poultry w AdiFeed, przedstawił wykład dotyczący przyszłości kontroli kokcydiozy w kontekście rosnących ograniczeń w stosowaniu tradycyjnych kokcydiostatyków i antybiotyków w produkcji drobiu. Samul podkreślił, że era powszechnego stosowania tych substancji wydaje się powoli przemijać, a nowe antybiotyki, o ile w ogóle będą dostępne, prawdopodobnie zostaną zarezerwowane wyłącznie dla ludzi jako środki „ostatniej szansy”. Skuteczność tych naturalnych substancji zależy od właściwego doboru i wdrożenia w produkcji, co może znacząco poprawić wyniki produkcyjne i dobrostan zwierząt.

Dr Paulina Abramowicz omówiła rolę AdiFeed jako lidera w produkcji fitobiotyków, które ograniczają stosowanie antybiotyków, redukują emisję





gazów cieplarnianych i wspierają zdrowie jelit. Firma oferuje wsparcie na każdym etapie produkcji drobiu, dostosowując rozwiązania do globalnych trendów i potrzeb klientów.

Dr Karolina Chodkowska przedstawiła nowy produkt fitobiotyczny AdiFeed, który wspiera jakość i bezpieczeństwo mięsa drobiowego, jednocześnie poprawiając dobrostan zwierząt. Kompleksowe programy fitobiotyków i specjalne technologie umożliwiają uzyskanie premium produktów spełniających wymagania nowoczesnych konsumentów.

Dr Piotr Kwieciński z FVE omówił regulacje UE dotyczące dobrostanu zwierząt, redukcji antybiotyków oraz wyzwania związane z ptasią gripą. Podkreślił potrzebę wspólnych działań na rzecz poprawy standardów produkcji drobiu i wdrażania alternatywnych rozwiązań.

Wykład **dr Huberta Iwińskiego** połączony z warsztatami ukazał procesy kontroli jakości w AdiFeed oraz zastosowanie ziół i olejków eterycznych w produkcji drobiu. Dzięki innowacyj-

nym rozwiązaniom firma dąży do poprawy zdrowia zwierząt i ograniczenia stosowania tradycyjnych chemioterapeutyków, wspierając zrównoważoną produkcję na każdym etapie.

AdiFeed Poultry Academy to wydarzenie, które udowodniło, że AdiFeed jest liderem w branży, nie tylko w dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań, ale także w kreowaniu przyszłości zrównoważonej produkcji drobiu. Profesjonalizm organizatorów, wysoki poziom merytoryczny wykładów oraz praktyczne warsztaty przyciągnęły uczestników z całego świata, oferując unikalne spojrzenie na najnowsze trendy i wyzwania stojące przed sektorem drobiarskim.

Konferencja stała się nie tylko miejscem wymiany wiedzy, ale także inspiracją do wdrażania innowacyjnych praktyk i technologii w codziennej działalności firm. Dzięki zaangażowaniu najlepszych ekspertów i pasji do ciągłego doskonalenia, AdiFeed umocnił swoją pozycję jako nieoceniony partner dla branży, oferujący kompleksowe wsparcie i nowoczesne rozwiązania na najwyższym poziomie. ■

